
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.65.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2018 r 
poz. 994 ;1000;1349;1432;2500) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62;1000;1669;1693;2354;2500) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr IV.21.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2019rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiekszyć dochody w kwocie                                                                                  717 122,54 zł

- Dz.010 , rozdz. 01095 § 2010                                                                                  521 439,54 zł                               

Z tytułu dotacji na zadania zlecone -  zwrot części podatku akcyzowego

- Dz. 751 , rozdz. 75113 § 2010                                                                                   25 256,00 zł                                     

z tytułu dotacji celowej – Wybory do Parlamentu Europejskiego

- Dz. 801 , rozdz.80103 § 2030                                                                                    30 866,00 zł                               

z tytułu dotacji celowej – wychowanie przedszkolne

- Dz. 852 , rozdz. 85295 § 2030                                                                                   86 400,00 zł                                 

Z tytułu dotacji celowych – wieloletni program „SENIOR+”

- Dz. 854 , rozdz. 85415 § 2030                                                                                   52 644,00 zł                                      

z tytułu dotacji celowej – pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów

- Dz. 855 , rozdz. 85503 § 2010                                                                                       517,00 zł                                      

z tytułu dotacji celowej – Karta Dużej Rodziny

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok , zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2019 rok zgodnie z załącznikiem      

Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           56 838 905,81 zł                                                                      

w tym zadania zlecone  8 020 585,36 zł

2) Wydatki                                                                                                            57 333 306,36 zł                        

w tym : zadania zlecone 8 020 585,36 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                  494 400,55 zł                                      

który pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków z lat ubiegłych

Id: 25F34B50-A0C4-41AC-AE98-88C76BDAB9CB. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 25F34B50-A0C4-41AC-AE98-88C76BDAB9CB. Podpisany Strona 2



                                                                Załącznik Nr 1 

                                                                do Zarządzenia Nr KW.005.65.2019 

                                                                Wójta Gminy Darłowo 

                                                                Z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 521 439,54 

 01095  Pozostała działalność 521 439,54 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 649,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 402,88 

  4430 Różne opłaty i składki 511 215,24 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

25 256,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 256,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 060,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 658,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 193,00 

  4170 Różne opłaty i składki 8 408,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 937,00 

801   Oświata i wychowanie 30 866,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 866,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

SP Stary Jarosław 10 288,67 zł 

SP Dąbki 10 288,66 zł 

SP Kopnica 10 288,67 zł 

30 866,00 

852   Pomoc społeczna 86 400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 86 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 600,00 

  4260 Zakup energii 6 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 52 644,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

52 644,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 52 644,00 

855   Rodzina 517,00 

 85503  Karta Dużej rodziny 517,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 

   RAZEM 717 122,54 

 

 
 

Id: 25F34B50-A0C4-41AC-AE98-88C76BDAB9CB. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 2 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.0050.65.2019 

                                                                                                       Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Opieka społeczna 81 746,00 81 746,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 80 000,00 80 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

  4210 Zakupy inwestycyjne jst  80 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 167,35 1 353,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  793,00 

  4260 Zakup energii 167,35  

  4440 Odpis na ZFŚS  560,00 

 85295  Pozostała działalność 1 578,65 393,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 78,65  

  4440 Odpis na ZFŚS  393,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jst 1 500,00  

855   Rodzina 87,00 87,00 

 85508  Rodziny zastępcze 87,00 87,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 87,00  

  4440 Odpis na ZFŚS  87,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

10 000,00 10 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki  10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

60 000,00 60 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i 

kluby 

60 000,00 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  50 000,00 

  4260 Zakup energii  10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60  000,00  

   OGÓŁEM 151 833,00 151 833,00 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 25F34B50-A0C4-41AC-AE98-88C76BDAB9CB. Podpisany Strona 1


		2019-05-07T14:15:51+0200
	Radosław Głażewski




